
Qatil gülləsinə qurban gedərkən,
Gözünü sabaha dikdi şəhidlər.
Üçrəngli bayrağı öz qanlarıyla
Vətən torpağına çəkdi şəhidlər.

Di li miz də, di ni-mə nə vi də yər lər sis te mi-
miz də yü zil lik lər ön cə dən ol sa da, eti raf 
edək ki, şə hid li yin uca an la mı, tor paq, Və tən 
uğ run da şə ha də tin də rin mə na sı bi zim üçün 
ən ya xın ta ri xi miz də, bu gün kü or ta və yaş lı 
nəs lin gö zü qar şı sın da baş ve rən 20 Yan-
var da agah və ayin ol du. O ge cə gül lə ya ğı-
şın da tor pa ğa dü şən lər sa yə sin də  tor pa ğın 
ne cə Və tən ol du ğu nu bəl kə də ço xu muz ilk 
də fə yə qin et dik...

Xalq şairi Bəx ti yar Va hab za də nin hə zin, 
duy ğu lu mis ra la rın da da vur ğu lan dı ğı ki mi, 
on lar şə hid olar kən, göz lə ri sa ba ha di kil miş-
di. Göz lə ri ar xa da qal mış dı, bu öl kə, və tən 
– Azər bay can ne cə ola caq de yə...

Hə min ge cə Ba kı da gül lə ya ğı şı na tu tu-
lan xalq doğ ma tor pa ğı nı, mil li hey siy yə ti ni, 
Azər bay ca nın su ve ren li yi ni, əra zi bü töv lü-
yü nü qo ru maq is tə yir di. “Azad lıq!” hay qı ran 
xalq on dan iki il ön cə “Qa ra bağ bi zim dir – 
bi zim ola caq!” şüarı ilə mey da na çıx mış dı. 
Hə min iki il də Qa ra bağ dər di nə əlac ta pıl-
ma dı ğı üçün, yer li (res pub li ka) və mər kə-
zi ha ki miy yət Er mə nis tan da kı də də-ba ba 
yurd la rın dan qo vu lan, Qa ra bağ da kı əzə li 
tor pa ğı na əl uza nan xal qın haqq ça ğı rı şı na 
bi ga nə qal dı ğı üçün bu xal qın yo lu 20 Yan-
va ra gə lib çıx dı...

1990-cı il yan va rın 20-nə ke çən ge cə Er-
mə nis ta nın Azər bay ca na qar şı əra zi id diası na 
eti raz edən, Azər bay ca nın su ve ren hü quq-
la rı nın mü da fi əsi nə qal xan xal qı mı za qar şı  
so vet hərb ma şı nı qət liam tö rət di. Bu qır ğın 

Azər bay can xal qı nı qor xut maq, sın dır maq, 
onun mil li oya nı şı nı, Və tən tor pa ğı uğ run da 
mü ba riz li yi ni məhv et mək məq sə di da şı yır dı. 
Am ma xal qı mız hə min fa ciənin ağır lı ğı al tın da 
sın ma dı, mil li qü ru ru nu itir mə di. Ba kı kü çə lə-
ri ni bo ya mış şə hid qan la rı mil li məf ku rə mi zin 
oya nan gü nə şi nin al şə fə qi nə çev ril di. 20 Yan-
var Azər bay can xal qı nın ira də si nin sar sıl maz-
lı ğı nın, mə tin li yi nin sü bu tu idi. Müs tə qil Azər-
bay can onun su ve ren li yi uğ run da ca nın dan 
ke çən lə rin xa ti rə si nə ən bö yük abi də ol du...

1990-cı ilin o yan var ge cə si qa nı na qəl-
tan edi lən lə rin göz lə ri ar xa da qal mış dı. Bu 
şə ha dət yo lu na çı xar kən hay qır dıq la rı “Qa-
ra bağ ne cə ol du” de yə... Tam otuz il sür dü 
bu ni ga ran çı lıq. 2020-ci ilin 44 gü nü otuz 
ilin şə hid ruh la rı nın ni ga ran çı lı ğı na da, Qa-
ra bağ həs rə ti nə də son qoy du. Mü zəff  ər 

Ali Baş Ko man da nın rəh bər li yi ilə rə şa dət-
li Or du mu zun ger çə yə çe vir di yi “Qa ra bağ 
Azər bay can dır” ni da sı, əra zi bü töv lü yü müz 
ilə bə ra bər, otuz il ön cə ki yan var ge cə si nə 
apa ran yo lun şüarı nı da ta mam la dı...

20 Yan var Azər bay can xal qı nın qan yad-
da şı na əbə di həkk olu nan ta rix sə hi fə si dir. 
Bu gü nü ilk il dö nü mün dən baş la yaq hüzn və 
qü rur gü nü ki mi qeyd et mi şik. Am ma 2020-
ci ilin ta ri xi Zə fə rin dən son ra bu sı ra da qü rur 
hüzn dən önə keç di...

Ar tıq ikin ci il dir bu gü nü Zə fər ru hun da 
qeyd edi rik. Və tən tor pa ğı şə hid lə ri ilə uca lır. 
Xal qı mız qəh rə man öv lad la rı nın şə hid lik zir-
və si nə ba xıb ba şı nı dik tut sun. Çün ki onun 
uğ run da özü nü fə da edən bü tün öv lad la rı-
nın, 1990-cı ilin yan var ge cə si tor pa ğa dü-
şən lə rin də ru hu şad dır...
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Tarix-
Diyarşünaslıq 
Muzeyinin 
eksponatları 
bərpa olunub

səh. 4

Yaradıcılıq zəminli görüşlər

Bəstəkar və musiqişünasların,
gənc teatr sənətçilərinin fikirləri dinlənilib

səh. 5

Azərbaycan-
Türkiyə 
diplomatik 
münasibətlərinin 
30 illiyi

səh. 8

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Tarix və millət qarşısında xidməti olanları 
Azərbaycan xalqı qəlbində yaşadır

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli yev yan va rın 
18-də xey riy yə çi Ha cı Zey na lab din Ta ğı ye vin Ba kı da ucal dı lan 
abi də si nin açı lı şın da iş ti rak edib. 

Döv lət baş çı sı met ro nun “İçə ri şə hər” stan si ya sı nın qar şı sın da kı 
mey dan da ucal dı lan abi də nin üzə rin də ki ör tü yü gö tü rüb. Bü rünc-
dən tö kül müş abi də nin müəl li fi  ta nın mış hey kəl tə raş, Xalq rəs sa mı 
Xan lar Əh mə dov dur.

Qeyd edək ki, abi də Pre zi dent İl ham Əli ye vin sə rən ca mı ilə 
ucal dı lıb. Döv lət baş çı sı 2020-ci il mar tın 11-də Azər bay can neft 
sə na ye si nin tə şək kü lün də mü hüm xid mət lə ri ol muş bö yük xey riy-
yə çi, maarif pər vər və ic ti mai xa dim Ha cı Zey na lab din Ta ğı ye vin 
abi də si nin ucal dıl ma sı haq qın da sə rən cam im za la mış dı.

Hey dər Əli yev Fon du, Mə də niy yət Na zir li yi və Ba kı Şə hər İc ra 
Ha ki miy yə ti 2019-cu il də hey kə lin ha zır lan ma sı üz rə açıq mü sa-
bi qə elan et miş di. Mü sa bi qə yə təq dim olu nan la yi hə lər ara sın-
dan Xalq rəs sa mı Xan lar Əh mə do vun la yi hə si qa lib se çi lib. Abi-
də nin önün də Hey dər Əli yev Fon du tə rə fi n dən Azər bay can və 
in gi lis dil lə rin də ha zır la nan mü va fi q mə lu mat löv hə si qu raş dı rı lıb. 
Ey ni za man da Hey dər Əli yev Fon du gör mə qa bi liy yə ti ni itir miş 
şəxs lə rin cə miy yə tə in teq ra si ya sı na dəs tək məq sə di lə löv hə də 
əks olu nan mə lu mat la rı Brayl əlif ba sı ilə də təq dim edib.

Xalq rəs sa mı Xan lar Əh mə do vu sa lam la yan Pre zi dent İl ham 
Əli yev abi də nin həm Ha cı Zey na lab din Ta ğı ye vin əzə mə ti ni əks 
et dir di yi ni,  həm də hey kəl tə raş lıq ba xı mın dan çox gö zəl ol du ğu nu 
vur ğu la yıb.

davamı səh. 2-də

Layihəyönlü fəaliyyət idarəçiliyin 
təkmilləşdirilməsinə xidmət edəcək

Mə də niy yət Na zir li yi la yi hə yön lü fəaliy yə tə baş la yır. La yi hə yön-
lü fəaliy yə tin məq sə di ilk növ bə də ida rə çi li yin tək mil ləş di ril mə-
si və güc lən di ril mə si dir. 

Mə də niy yət na zi ri nin bi rin ci müavi ni El nur Əli yev bu söz lə ri 
Bey nəl xalq Mu ğam Mər kə zin də Mə də niy yət Na zir li yi da xi lin də 
la yi hə yön lü ida rə çi li yə ke çid və 2022-ci il üçün nə zər də tu tul muş 
la yi hə lər lə bağ lı təq di mat dan ön cə jur na list lə rə açıq la ma sın da 
bil di rib.

səh. 3

Videoçarx ssenariləri müsabiqəsinin 
nəticələri elan olunub

“Nar ko tik va si tə lə rin, psi xot rop mad də lə rin və on la rın pre-
kur sor la rı nın qa nun suz döv riy yə si nə və nar ko man lı ğa qar şı 
mü ba ri zə yə dair 2019-2024-cü il lər üçün Döv lət Proq ra mı”nın 
mü va fiq bən di nin ic ra sı nı tə min et mək, elə cə də mə də niy yət 
və in cə sə nət sa hə sin də təh sil alan gənc lə rin ya ra dı cı lı ğı nı 
sti mul laş dır maq və ye ni ya ra dı cı qüv və lə ri audiovi zual sa hə yə 
cəlb et mək məq sə di lə ke çi ri lən vi deoçarx sse na ri lə ri mü sa bi-
qə si nə ye kun vu ru lub.

səh. 2

“Şuşa İli”ndə Şuşadan ilk reportaj

Pə na hə li xa nın tə mə li ni qoy du ğu Şu şa 
qa la-şə hə ri nin bu il 270 ya şı ta mam 
olur. Qa ra ba ğın ta cı, mə də niy yə ti mi-
zin be şi yi Şu şa 28 il lik bar bar is ti la sın-

dan son ra ar tıq ikin ci il dir azad hə ya tı nı 
ya şa yır. Pre zi dent İl ham Əli yev tə rə fin dən 
elan edi lən “Şu şa İli” şə hə rin ta ri xin də xü-
su si mər hə lə ola caq. AZƏR TAC-ın böl gə 
müx bi ri “Şu şa İli”ndə mə də niy yə ti mi zin 
pay tax tın dan ilk re por taj ha zır la yıb.

Şu şa bir qış sə hə rin də qo naq la rı yan var 
ayı na xas ol ma yan gü nəş li ha va ilə qar şı la-

yır. Elə ilk an lar dan qu ru cu luq iş lə ri diq qə ti 
cəlb edir. İnf rast ruk tu run qu rul ma sı ilə ya na-
şı, Pre zi dent İl ham Əli yev tə rə fi n dən mə də-
niy yət pay tax tı elan edi lən Şu şa da şə hə rin 
əsl ta ri xi si ma sı nın, ta rix və mə də niy yət abi-
də lə ri nin bər pa sı na baş la nı lıb. 

Pə na hə li xa nın sa ra yı nın, xan qı zı Na tə-
va nın, da hi Üze yir Ha cı bəy li nin, Qa ra bağ 
xa nən də lik mək tə bi nin gör kəm li nü ma yən-
də si Xan Şu şins ki nin, tar zən Sa dıq ca nın 
ev lə ri nin, qə dim mə həl lə lər də ki məs cid lə rin, 
Şi rin su ha ma mı nın, di gər ti ki li lə rin er mə-
ni van da liz mi nə mə ruz qa la raq da ğı dıl mış 

gör kə mi ürə yi dağ la sa da, ta ri xi mə də niy yət 
abi də lə rin də bər pa iş lə ri bi zi se vin di rir. Şu şa 
iş ğal dan azad edil dik dən son ra “Xan qı zı” 
bu la ğı bər pa edi lib.

davamı səh. 4-də

Doha sərgisində Azərbaycan kitablarının təqdimatı
Xə bər ver di yi miz ki mi, 13-22 
yan var ta ri xin də Qə tə rin pay-
tax tı Do ha da ke çi ri lən 31-ci 
Bey nəl xalq Ki tab Sər gi sin də 
öl kə miz də iş ti rak edir. Mə də-
niy yət Na zir li yi və Azər bay can 
Mil li Ki tab xa na sı nın bir gə 
təm sil olun du ğu sər gi də qu-
ru lan mil li sten di miz də Azər-
bay can, ərəb, in gi lis dil lə rin də 
ki tab lar yer alıb. Sər gi nin zi ya-
rət çi lə ri Azər bay can sten di ilə 
də ma raq la ta nış olur lar.

31-ci Do ha Bey nəl xalq Ki tab 
Sər gi sin də ki Azər bay can pa vil-
yo nun da ta nın mış rus şərq şü na-

sı Y.Ber tel sin “Bö yük Azər bay can 
şairi Ni za mi Gən cə vi” ki ta bı nın 

ərəb di lin də nəş ri nin təq di ma tı 
olub. Pro fes sor Y.Ber tel sin ötən 

əs rin 40-cı il lə rin də yaz dı ğı ki tab 
Azər bay can Res pub li ka sı Mə də-
niy yət Na zir li yi və Mil li Ki tab xa-
na nın bir gə la yi hə si ilə ərəb di li-
nə tər cü mə olu na raq nəşr edi lib.

Mə ra si mi Mil li Ki tab xa na nın 
di rek to ru, pro fes sor Kə rim Ta hi-
rov aça raq Ni za mi Gən cə vi nin 
Azər bay ca nın bə şər mə də niy-
yə ti nə bəxş et di yi ən qüd rət li dü-
ha lar dan bi ri ol du ğu nu vur ğu la-
yıb. Bil di rib ki, bö yük şairi sək kiz 
əsr dən çox ürək lər də ya şa dan 
əsas amil onun öz əsər lə rin də 
ümum bə şə ri ide ya la rı, mə nə vi 
də yər lə ri, xalq lar ara sın da dost-
lu ğu, in san lar ara sın da bə ra bər-
li yi və di gər mə nə vi də yər lə ri tə-
rən nüm və təb liğ et mə si dir.

davamı səh. 2-də

“Nizamini oxuyaq” kitab-albomu 
Serbiyada tanıdılıb

səh. 8

Milli qürur günümüz
20 Yanvarda şəhadət yoluna “Qarabağ!” deyə çıxanların ruhu şaddır

Mədəniyyət Nazirliyinin kollegiya iclası keçirildi
“Şuşa İli” fəaliyyətimizin ana xəttini təşkil edəcək

Yan va rın 17-də Mə də niy yət 
Na zir li yi nin kol le gi ya ic la sı ke-
çi ril di. “Zoom” proq ra mı va si tə-
si lə on layn təş kil edi lən ic la sa 
na zir li yin rəh bər li yi, st ruk tur 
böl mə lə rin və ta be müəs si sə-
lə rin rəh bər lə ri qa tıl mış dı.

Mə də niy yət na zi ri Anar Kə ri-
mov ic la sı aça raq iş ti rak çı la rı sa-
lam la dı və 2021-ci il də na zir lik 
tə rə fi n dən mə də niy yə tin müx tə lif 
sa hə lə ri üz rə gö rü lən iş lər ba rə də 
he sa bat mə ru zə si ilə çı xış et di.

İncəsənət və
qeyri-maddi mədəni irs
Anar Kə ri mov in cə sə nət və 

qey ri-mad di mə də ni irs sa hə si 
üz rə hə ya ta ke çi ri lən la yi hə lər-
dən söz aça raq döv lət baş çı sı nın 
sə rən ca mı ilə qeyd olu nan yu bi-
ley lər haq qın da mə lu mat ver di. 
Bil di ril di ki, Aşıq Ələs gə rin 200, 
Mi ka yıl Ab dul la yev, Ka mil Əli yev 
və Ca han gir Ca han gi ro vun 100 
və di gər yu bi ley lər lə bağ lı müx-
tə lif səp ki li təd bir lər təş kil olu nub. 

Bun dan əla və, il ər zin də Və-
tən mü ha ri bə sin də Zə fə ri mi zin 
il dö nü mü mü na si bə ti lə ya ra-
dı cı lıq mü sa bi qə lə ri ke çi ri lib. 
Bəs tə kar lar İt ti fa qı ilə bir lik də 
bəs tə kar lıq mü sa bi qə sin də həm 
gənc, həm də or ta nə sil bəs tə-
kar lar fəal iş ti rak edib lər. “4.4” 
Qı sa Ta ma şa lar Fes ti va lın da 
döv lət və özəl teatr lar, elə cə 
də re gion lar da fəaliy yət gös tə-
rən teatr kol lek tiv lə ri ya ra dı cı lıq 
nü mu nə lə ri ni or ta ya qo yub lar. 
No yabr da 10 gün ər zin də Zə-

fə ri mi zin il dö nü mü mü na si bə ti lə 
sə nə tin müx tə lif sa hə lə ri ni əha tə 
edən təd bir lər real la şıb.

Ədə biy yat və in cə sə nət xa-
dim lə ri nin əla mət dar yu bi ley lə ri 
mü na si bə ti lə Azər bay can Döv-
lət Aka de mik Fi lar mo ni ya sı və 
Hey dər Əli yev Sa ra yın da  kon-
sert lər təş kil olu nub. İl ər zin də 
“Mə də ni ye ni lən mə” la yi hə si 
çər çi və sin də xa ric də ya şa yan 
ya ra dı cı soy daş la rı mı zın iş ti ra kı 
ilə us tad dərs lə ri və gö rüş lər ke-
çi ri lib. La yi hə nin bu il də da vam 
et di ril mə si nə zər də tu tu lur.

davamı səh. 3-də
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əvvəli səh. 1-də
Xanlar Əhmədov dövlət başçısına

minnətdarlığını bildirərək abidənin ye
rinin tarixi birməkan olduğunu vurğu
layıb. “Bəli, tarixi yerdir.Tarixi qaladi
varları. Bakının ən gözəl yerlərindən
biridir.Yadımdadır,ovaxtbirneçəyer
təklif edilmişdi.Mənburanı seçdimki,
onunabidəsiməhzburadaolmalıdır”,–
deyəPrezidentİlhamƏliyevəlavəedib.
Prezidentin köməkçisiAnar Ələkbə

rovməlumatveribki,abidəüçünelan
edilən müsabiqədə 26 işdən məhz
XanlarƏhmədovunəsəriseçilib.
Dövlət başçısı heykəltəraşı təbrik

edərək ona uğurlar arzulayıb. Bildirib
ki, bizim tarixi şəxsiyyətlərimizin hey
kəllərinin ucaldılması prosesi davam
edirvəbeləişlərçoxolacaq.
Sonra dövlət başçısı çıxış edib. “Bu

abidənin açılması çox əlamətdar ha
disədir. 2020ci ildəmənim tərəfimdən
ZeynalabdinTağıyevinabidəsininucal
dılması ilə bağlı müvafiq sərəncam
imzalanmışdır. Açıq müsabiqə elan
edilmişdir və Xalq rəssamı, məşhur
heykəltəraşXanlarƏhmədovunişimü
sabiqədəqalibgəlmişdir.Ondansonra
mənəabidəninucaldılmasıüçünbirne
çəyertəklifedildivəmənməhzbuyeri
seçdim. Çünki Zeynalabdin Tağıyevin
adınalayiqolanbiryerdir,Bakınıntari
xi yerlərindənbiridir, şəhər sakinlərinin
ənsevimliyerlərindənbiridir,tarixiqala
divarının önündədir.Tağıyevin abidəsi
ninməhzbuyerdəyerləşməsininböyük
rəmzi mənası var. Çünki Zeynalabdin
Tağıyev ömrü boyuBakının inkişafına,
abadlaşmasına, ümumiyyətlə, Azər
baycanın inkişafınaböyüktöhfələrver
mişdir”, –deyəPrezident İlhamƏliyev
bildirib.
Prezidentqeydedibki,Tağıyevçox

zənginadamidi,ammahərkəsbilirki,
çoxkasıbailədəböyümüşdüvəsərvə
tini öz zəhməti hesabına qazanmışdı:
“Ancaq tarixdə o, zəngin adam kimi
yox, məhz xeyriyyəçi kimi qalmışdır.
Əgəronunxeyriyyəçilikfəaliyyətiolma
saydı,yəqinki,o,Azərbaycanxalqının
yaddaşında qalmazdı. Onun təşəb
büsü iləAzərbaycandabirçoxönəmli
layihələr həyata keçirilmişdir. Onların
arasında,əlbəttəki,Bakıya içməlisu
yungətirilməsilayihəsinixüsusiləqeyd
etməliyəm. Şollar su kəməri bu günə
qədər fəaliyyətdədir, bu günə qədər
Bakını, Sumqayıtı təmiz içməli su ilə
təmin edir. Bu kəmərin tikintisi üçün
Zeynalabdin Tağıyev öz vəsaitindən
istifadə etmişdir.Məhz onun təşəbbü
süvəmaliyyədəstəyi iləBakıda teatr
binası inşa edilmişdir, bir çox sənaye
müəssisəsi inşa edilmişdir, azərbay
canlı qızlar üçün ilk dünyəvi məktəb
açılmışdır.Deyəbilərəmki,müsəlman
aləmindəilkdünyəviməktəbməhzBa
kıdaazərbaycanlıqızlarüçünTağıyevin
vəsaiti və təşəbbüsü ilə yaradılmışdır.

Bakıda tramvay xətlərinin açılması da
Tağıyevinadı iləbağlıdır.BugünBakı
yaəlavəgözəllikverən,Bakınınmemar
lığına töhfəverənbir çoxgözəlbinala
rınmüəllifi, yəni ki, təşəbbüskarıməhz
Tağıyevolmuşdur.BizBakınınmüxtəlif
yerlərindəonunmemarlıqəsərlərinigö
rəbilərik.Baxmayaraqki,o,kasıbailədə
doğulubvəodövrünmühitindəböyüyüb,
amma Bakının gözəlliyini təmin etmək
üçün xaricdən memarlar dəvət etməsi
onunmütərəqqi fikirdə olmasından xə
bərverir.Qızlarüçünməktəbinaçılması
gələcəyəyönəlmişbiraddımdır”.
Dövlət başçısı Tağıyevin o dövrdə

bir çox gəncin Rusiyada vəAvropada
təhsilinə dəstək verdiyini xüsusi vur
ğulayıb: “Budagələcəyəyönəlmişbir
addım idi, gələcəyi düşünürdü. Mən
artıqbunubirdəfədemişəm,birdaha
demək istəyirəm ki, o tələbələrin ara
sındamənimbabamƏzizƏliyevdəol
muşdur.ƏzizƏliyevqədimAzərbaycan
torpağı olan İrəvan xanlığı ərazisində
doğulmuşdur.OdaTağıyevkimikasıb
ailədən idi, oxumaq istəyirdi. Tağıye
vəməktub yazmışdı, xahiş etmişdi ki,
onamaddi kömək göstərilsin.Tağıyev
dəonu, təbiiki, tanımırdı,sadəcəola
raq,birgəncintəhsiləolanbeləmarağı
nınəzərəalaraqonapulgöndərmişdir
vəƏzizƏliyevbupulhesabınaovaxt
SanktPeterburqHərbiTibbAkademiya
sındaoxumuşdur.Hesabedirəmki,bu
hadisəonungələcəktaleyindəhəlledici
roloynamışdır.Çünkiohəmgözəlhə
kim,eynizamanda,böyükdövlətxadimi
olmuşdur. İkinci Dünya müharibəsində
onuBakıdanDağıstanaezametmişlər.

BirneçəilDağıstanınrəhbərivəzifəsin
də işləmişdir və dağıstanlıları sürgün
dənxilasetmişdir.Çünkiovaxtbaşqa
Qafqazxalqları iləbərabər,dağıstanlı
larıdaQazaxıstanasürgünetməkistə
yirdilər,sovethökumətininbeləplanla
rıvaridi.MəhzƏzizƏliyevinqətiyyətli
mövqeyinəgörəbu,başvermədi.Da
ğıstanlılarbunuyaxşıbilirlər,yaxşıxa
tırlayırlarvətəsadüfideyilki,Mahaçqa
ladadağıstanlıların təşəbbüsü iləƏziz
Əliyevinabidəsiucaldılmışdır”.
Prezident daha sonra deyib: “Zey

nalabdin Tağıyev QuraniKərimi Azər
baycandilinətərcüməetdirmişvəeyni
zamanda, bu sahədə də təşəbbüskar
olmuşdur.İlkdəfəolaraqQuraniKərim
Azərbaycan dilinə tərcümə edilmişdir.
Onuntəşəbbüsüvəmaliyyəvəsaitihe
sabınaAzərbaycandabir çoxdiniabi
də inşa edilmiş və təmir olunmuşdur.
Onun təhsillə bağlı təşəbbüsləri təkcə
Bakı iləməhdudlaşmırdı.Eynizaman
da,Naxçıvanda,Gəncədə,Şamaxıda,
Gürcüstanda azərbaycanlıların yaşa
dıqlarıbölgələrdəonunpuluhesabına
məktəbləraçılmışdır.
Yəni, onun haqqında çox danışmaq

olar.O,böyükşəxsiyyətidi,xalqabağ
lıolan,xalqıqəlbənsevən,xalqıngə
ləcəyinidüşünənbir insan idi.Onuda
bildirməliyəmki,XIXəsrdəxeyriyyəçi
lik ənənələrini məhz Zeynalabdin Ta
ğıyev qoymuşdur. Bu ənənələr sovet
dövründə,təbiiki,davametmədi.Onu
da bildirməliyəm ki, Azərbaycan Xalq
Cümhuriyyətisüqutedəndənsonraso
vethakimiyyətionubütünimkanlardan
məhrumetmişdir,onunbütünəmlakları

əlindənalınmışdı,təkbirbağqalmışdı,
oradadao,ömrününsonunaqədərya
şamışdır.O,uzunömüryaşadı,dolğun
ömür yaşadı.Ancaqəfsuslar olsun ki,
ömrününsonundabucürədalətsizliklə
üzüzəqaldıvəhəyatdançoxnarahat
getdi”.

Tağı yevin xey riyyə çi lik 
ənənələ ri da vam edir

Dövlət başçısı bildirib ki, Tağıyevin
qoyduğuxeyriyyəçilikənənələribugün
müstəqil Azərbaycanda davam edir:
“Busahədəənböyükxeyriyyəçinəinki
Azərbaycanda,CənubiQafqazdaHey
dər Əliyev Fondudur. Heydər Əliyev
Fondu20 iləyaxındırki,yaradılmışdır
vəbütünbu illərərzindəFondunəsas
məqsədi, vəzifəsi insanlara kömək
göstərmək,Azərbaycan mədəniyyətini
dünyada təbliğ etmək, təhsil, səhiyyə,
mədəniyyət, incəsənət,elmsahələrinə
töhfə verməkdir. Azərbaycanın multi
kulturaldövlətkimi,müasirdövlətkimi
dünyadatanıdılmasındaHeydərƏliyev
Fondununmüstəsna xidmətləri vardır.
Məhz Fondun fəaliyyəti nəticəsində
Azərbaycandahaçoxtanınırvəməhz
buamilbizəİkinciQarabağmüharibəsi
dövründəköməkgöstərdi.ÇünkiAzər
baycanxalqıyaxşıbilirki,ovaxterməni
lobbisivəonunhavadarlarıAzərbaycan
haqqındaolmazınyalanlaruydurubme
diaməkanınaatmışlar.Ancaquzunillər
ərzindəHeydərƏliyevFondununmüx
təlif ölkələrdə fəaliyyəti vəAzərbayca
nınmüasir,mütərəqqidövlətkimitanı
dılmasıbutəbliğatıaltüstetmişdir.Bu
gün Heydər Əliyev Fondu qarşısında
yeni vəzifələr dayanır. Ənənəvi fəaliy
yətləyanaşı,bugünFondazadedilmiş
torpaqlardageniş fəaliyyətəbaşlamış
dır.Fonduntəşəbbüsüiləazadedilmiş
torpaqlardahazırdadiniabidələrimizin
əsaslı təmiri, bərpaedilməsi və inşası
prosesinəstartverilib.Şuşaşəhərində
YuxarıGövhərağa,AşağıGövhərağa,
Saatlıməscidləri,Ağdamşəhərməscidi

HeydərƏliyevFondu tərəfindənəsas
lı bərpa edilir, Zəngilan şəhərməscidi
dəhəmçinin.Eynizamanda,Daşaltıda,
HadrutdavəŞuşaşəhərindəyeniməs
cidlərintikintisidəməhzHeydərƏliyev
Fondununtəşəbbüsüiləhəyatakeçiri
lir.Təkcəsadaladığımdiniabidələrimi
zin sayı 8ə bərabərdir və əminəmki,
Fond digər layihələrdə də fəal iştirak
edəcək. Bildiyiniz kimi, məcburi köç
künlərüçünyenievlərinyaradılmasıda
HeydərƏliyevFondununtəşəbbüsüilə
geniş vüsət almışdır və mənim iştira
kımlaQobuqəsəbəsindəbirneçəbö
yük, çoxmərtəbəli evlərin inşası təmin
edilmişdir.
Yəni, bu ənənələr var, davam edir,

cəmiyyətdə çox yüksək qiymətlən
dirilir. Müharibədən sonra mənim tə
şəbbüsümlə Qarabağ Dirçəliş Fondu,
“YAŞAT”Fonduyaradılmışdır.Azərbay
canvətəndaşları,eynizamanda,şirkət
lərkönüllüolaraqhəmQarabağDirçəliş
Fonduna,həm“YAŞAT”Fondunavəsait
təqdimedirlərvəbuvəsaithesabınabu
gün yüzlərlə qazi həmAzərbaycanda,
həmxüsusilə xaricdəmüalicəalır, hə
yataqayıdır,özsağlamlığınıbərpaedir.
Bu,birdahaonugöstərirki,xeyriyyəçi
likhərzamanAzərbaycanxalqınınay
rılmazəlamətiolubdur.Sadəcəolaraq,
bunaşəraityaradılmalıidi,dövləttərə
findən bu siyasət dəstəklənməli idi və
bugünbizbunugörürük”.
Zeynalabdin Tağıyevin şəxsiyyətinə

həmişə böyük hörmətlə yanaşdığını
vurğulayan İlham Əliyev deyib: “Hələ
2000ci illərin əvvəllərində, –mənhə
ləPrezidentdeyildim,–onunqəbrinin
yerləşdiyiPirhəsən ziyarətgahımənim
təşəbbüsümləabadlaşdırıldıvəqəbrin
ətrafında olan ərazi yeni görkəm aldı.
Prezidentseçiləndənsonradərhalmə
nim təşəbbüsümlə onun evi, hazırda
TarixMuzeyininbinasıəsaslıtəmiredil
di,həmonunyaşadığıevinbirhissəsi
muzeykimiqaldı,eynizamanda,Tarix
Muzeyində bizim tariximizin müxtəlif
dövrlərini əhatə edən eksponatlar nü
mayişetdirilir.
Bugünmənçoxşadamki,Zeynalab

dinTağıyevinabidəsiBakıdaucaldılıb.
O,bunalayiqidi.Azərbaycanxalqıqar
şısında, tarix qarşısında, millət qarşı
sındaxidmətiolanhərbir insanıAzər
baycanxalqıözqəlbindəyaşadır...”.

BAKIDA XEYRİYYƏÇİ TAĞIYEVİN ABİDƏSİ UCALDILIB

Tarix və millət qarşısında xidməti olanları 
Azərbaycan xalqı qəlbində yaşadır

“Şuşa İli” ilə bağlı 
Tədbirlər Planı hazırlanacaq

Baş na zir Əli Əsə dov “Azər bay can Res pub lika sın da 2022-ci 
ilin “Şu şa İli” elan edil mə si haqqın da” Azər bay can Res pub-
li kası Pre zi den ti nin 2022-ci il 5 yan var ta rix li 3096 nöm rə li 
Sə rən camı nın icra sını tə min et mək məq sə di lə sə rən cam 
im zala yıb.

Sərəncamaəsasən,MədəniyyətNazirliyiƏdliyyəNazirliyi,
Maliyyə Nazirliyi, İqtisadiyyat Nazirliyi, Xarici İşlər Nazirliyi,
EkologiyavəTəbiiSərvətlərNazirliyi,DövlətTurizmAgentli
yi,AzərbaycanMilliElmlərAkademiyası,ŞuşaŞəhəriDövlət
Qoruğu İdarəsi və icra prosesində müəyyən ediləcək digər
aidiyyətidövlətorqanları(dövlətinhüquqişəxsləri)ilərazılaş
dırmaqla, “Şuşa İli” iləbağlıTədbirlərPlanınadair təklifərini
iyirmigünmüddətindəNazirlərKabinetinətəqdimetməlidir.

Narkomaniya mövzusunda videoçarx 
ssenariləri müsabiqəsinin nəticələri

Azər bay can Res pub lika sı Pre zi den ti nin 2019-cu il 22 iyul 
ta rix li sə rən camı ilə təs diq edil miş “Nar ko tik va si tə lə rin, 
psi xot rop maddə lə rin və onla rın pre kur sorla rı nın qa nun-
suz döv riy yə si nə və nar ko man lı ğa qarşı mü ba ri zə yə dair 
2019-2024-cü il lər üçün Döv lət Proq ra mı”nın 4.4.30-cu 
ya rımbən di nin ic ra sını tə min et mək, elə cə də mə də niy yət 
və in cə sə nət sa hə sində təh sil alan gənc lə rin yara dıcı lı ğını 
sti mul laşdır maq və yeni ya ra dıcı qüv və lə ri audiovizual sa-
hə yə cəlb etmək məq sə di lə Mə də niy yət Na zir liyi tə rə fin dən 
nar koma niya möv zu sun da vi deoçarx sse na ri lə ri müsa-
bi qə si ke çi ri lib. Tə lə bələr ara sın da ke çi ri lən mü sa bi qə də 
sse na ri lər 2021-ci il de kab rın 1-dən 30-dək qə bul olu nub.

Müsabiqəyə təqdim edilən videoçarx ssenariləri əsasında
münsifər heyəti aşağıda adları qeyd olunan layihələri qalib
olaraqseçib.
Münsifərin qərarı ilə birinci yerəMurad Şükürlünün “Kilid

ekranı”,2ciyerəÇinarəƏlişlinin“Həyatağacı”,üçüncüyerə
ZiyafətKazımovun“Birqrossmeysterinhekayəti”layihəsilayiq
görülüb.
Qaliblərüçünmükafatlarmüvafiqolaraq1500,1000və500

manatdır. Mükafatlandırma mərasiminin fevral ayının ikinci
yarısında,ali təhsilqurumlarında ikincisemestrbaşladıqdan
sonrakeçirilməsinəzərdətutulur.
Müsabiqənin münsifər heyətinin sədri Azərbaycan Dövlət

Mədəniyyətvə İncəsənətUniversiteti (ADMİU)Kinovə televi
ziya fakültəsinin dekanı, sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə doktoru,
dosentElnurMehdiyev,üzvləriADMİUnunKinoşünaslıqvəek
ran dramaturgiyası kafedrasınınmüdiri, dramaturqƏliƏmirli,
sənətşünas,kinovəteleviziyaredaktoruNadirBədəlovdur.

Milli mesenat haqqında serial çəkiləcək
Məş hur Ba kı mil yon çu su, me se nat 
Ha cı Zeyna lab din Ta ğı yev haq-
qın da se rialın ha zır lıq mərhə ləsi 
da vam edir. Səkkiz se ri ya dan ibarət 
film Mə də niy yət Na zir liyi nin dəs tə yi, 
Ba kı Me dia Mər kə zi və di gər bir 
ne çə quru mun iş ti ra kı ilə isteh sal 
olu na caq. 

Xatırladaq ki, 2023cü ildə Hacı
ZeynalabdinTağıyevinanadanolma
sının 200 illiyinin keçirilməsi planlaş
dırılır.Böyükxeyriyyəçinin200illiyiöl
kəmizin təşəbbüsü ilə UNESCOnun
2023cüilüçünyubileylərproqramına
dasalınıb.Tağıyevhaqqındaserialın
daotarixdəhazırolmasınəzərdətu
tulur.

Doha sərgisində Azərbaycan kitablarının təqdimatı
əvvəli səh. 1-də
KərimTahirov2020ciildəxalqımızınotuzil

likhəsrətinəsonqoyan,AliBaşKomandanın
rəhbərliyiilə44günlükVətənmüharibəsində
qazanılanböyükZəfərdənbəhsedən“Dəmir
yumruğungücü” kitabınınAvrasiyaMətbuat
Fondunun dəstəyi ilə ərəb dilində nəşri və
BeynəlxalqTürkMədəniyyəti və İrsiFondu
nun ərəb dilində nəşr etdiyi “Azərbaycanın
qadınziyalıları”kitabıbarədədətəqdimatiş
tirakçılarınaməlumatverib.
MədəniyyətNazirliyiKitabsənayesişöbə

sininmüdiri, tarix üzrə fəlsəfə doktoruAkif
Marifi belə mötəbər beynəlxalq sərgidə 3
mühüm kitabın eyni zamanda təqdimatı
nın  əlamətdar hadisə olduğunu deyib. O,
təqdim olunan nəşrlərin Azərbaycan hə
qiqətlərinin dünyada təbliği istiqamətində
Mədəniyyət Nazirliyinin Milli Kitabxana ilə
birgə həyata keçirdiyi uğurlu layihələrdən
olduğunuqeydedərəkMilliKitabxananındi
rektoruna,eləcədəTürkMədəniyyətivəİrsi
FondununprezidentiGünayƏfəndiyevaya,
nəşrlərinərəbcəişıqüzügörməsindəiştirak
etmişmisirliədəbiyyatşünas,tərcüməçiƏh
mədSami əlAydiyə, habeləAzərbaycanın
QətərdəkiSəfirliyininəməkdaşlarınatəşək
kürünübildirib.

TəqdimatdaQətərMilliKitabxanasınınicraçı
direktoruxanımTanHuism,səfirliyimizinnüma
yəndəsi,Qətərdəyaşayanvəişləyənmütəxəs
sislər,stendimizinziyarətçiləriiştirakediblər.
Tədbirinsonundahərüçkitabınnüsxələri

tədbiriştirakçılarınapaylanılııbvəonlarAzər
baycandangətirilmişmillimətbəximizinləziz
nümunələrinəqonaqediliblər.

***
31ci Doha Beynəlxalq Kitab Sərgisində

Azərbaycan Milli Kitabxanasının direktoru
KərimTahirovQətərMilliKitabxanasının ic
raçıdirektoruxanımTanHuismiləgörüşüb.
KərimTahirov4 ilöncəQətərvəAzərbay

can milli kitabxanaları arasında bağlanmış
qarşılıqlı əməkdaşlığa dair memorandumun
əhəmiyyətini vurğulayıb, bu sənədə əsasən,
informasiya, kitab və təcrübə mübadiləsinin
həyata keçirildiyini söyləyib. Direktor hər iki
kitabxanadaqarşılıqlıolaraqAzərbaycanavə
Qətərədairguşələrinyaradılmasınıtəklifedib.
XanımTanHuismhəmkarınınirəlisürdüyü

təklifərazıolduğunubildiribvəbuişitəşkilet
məküçüntədbirləringörüləcəyinideyib.
Görüşdə iştirak edən Mədəniyyət Nazirli

yinin şöbəmüdiriAkifMarifi QətərMilli Ki
tabxanasını2023cüildəkeçiriləcəkVIIIBakı
BeynəlxalqKitabSərgisinədəvətedib.

Görüşün sonunda Kərim Tahirov xanım
Tan Huismə Azərbaycan Milli Kitabxanası
adındannəşrlərhədiyyəedib.
XanımTanHuismqonaqlarıQətərMilliKi

tabxanasınınekspozisiyasıilətanışedib.

***
Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvləri

dünyanınənmodernkitabxanalarındanhe
sab olunan Qətər Milli Kitabxanasında da
olublar. Kitabxananın muzeyində mühafizə
olunanNizamiGəncəvinin“LeylivəMəcnun”
poemasının 1529cu ildə üzü köçürülən əl
yazmasıvədigərkitabkolleksiyalarıxüsusilə
böyükmaraqdoğurub.

“Əbu-Dabi Dayanıqlılıq Həftəsi”nin açılışı olub

Bir  ləş  miş Ərəb Əmir  lik  lə  rinin Du  bay 
şə  hə  rində – “Ex  po Du  bai – 2020” 
dün  ya sər  gi  sin  də “Əbu-Da  bi Da -
yanıq  lı  lıq Həftə  si”nin açı  lı  şı olub və 

“Zayed Daya  nıqlı  lıq Müka  fa  tı”nın təq  di -
met  mə mə  ra  simi ke  çi  ri  lib. Təd  bir  lərdə 
Azər  bay  ca  nı Baş na  zi  rin müavi  ni Əli 
Əh  mədo  vun rəh  bər  lik etdi  yi nü  ma  yən-
də he  yə  ti təm  sil edib. 

2008ci ildənetibarənənənəviolaraqke
çirilən, müxtəlif ölkələrdən nümayəndə he
yətlərinin, sahibkarların, elm adamlarının
qatıldığı “ƏbuDabiDayanıqlılıqHəftəsi”bu
mövzudadünyanınənaparıcıtədbirlərindən
hesabolunur.
“Qlobaləməkdaşlıqvəliderlik”,“İqtisadiin

kişaf,texnologiyavəinnovasiya”mövzularına
həsrolunmuş“ƏbuDabiDayanıqlılıqHəftəsi
– 2022”tədbirininəsasideyasıqlobaliqlimvə
dayanıqlılıqməqsədlərinəçatmaqüçünzəru

riiqtisadiinkişafhəllərinin,texnologiyalarınvə
innovasiyalarıntətbiqiməsələsidir.
Baş nazirin müavini Əli Əhmədov tədbir

çərçivəsində BƏƏnin vitseprezidenti və

Başnaziri,DubayƏmiriŞeyxMəhəmməd
binRaşidəlMəktumlagörüşüb.Yüksəksə
viyyəli tədbirə dəvətə görəminnətdarlığını
bildirənƏliƏhmədovBaşnazirəAzərbay
can Respublikasının Prezidenti İlham Əli
yevinsalamlarınıvəxoşarzularınıçatdırıb.
BƏƏninBaşnaziridövlətimizinbaşçısının
salamlarına görə minnətdarlığını bildirib,
onundasalamlarınıvəxoşarzularınıAzər
baycanPrezidentinəçatdırmağıxahişedib.
Əli Əhmədov BƏƏnin “Masdar” şirkəti

ninbaş icraçı direktoruMəhəmmədCəmil
əlRamahilədəgörüşüb.Görüşəsnasında
“Masdar” şirkəti tərəfindən ölkəmizdə hə
yatakeçirilməsinəzərdətutulanlayihələrə,
ölkəmizinişğaldanazadedilənərazilərində
investisiyaqoyuluşuimkanlarınadairgeniş

fikirmübadiləsiaparılıb.
Başnazirinmüavini “ExpoDubai– 2020”

kompleksində Azərbaycan pavilyonunu da
ziyarətedib.
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